
 

 
 

AGGIUDICAZIONE SELEZIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO “FOTO DI CLASSE” A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la procedura per la selezione esperti esterni per la realizzazione del Progetto “Foto di 

classe” prot. n. 2867 del 05/04/2024; 

CONSIDERATO che è pervenuta a questo Istituto, nei termini e secondo le modalità richieste, n. 

1 istanza di partecipazione: 

 

- BONDI DEBORA 

 

VISTA la valutazione dei requisiti della partecipante; 

CONSIDERATO che i titoli dichiarati per la candidata Bondi Debora risultano congrui alla tipologia 

del progetto; 

CONSIDERATO inoltre che l’offerta risulta economicamente congrua; 

 

DECRETA 

 

di assegnare l’incarico di esperto per la realizzazione del Progetto “Foto di classe” nelle classi  

delle scuole Primarie e Secondarie di primo grado dell’IC Castellarano a Bondi Debora residente 

a Castellarano (RE)  P.I. 02792810356. 

 

Di stipulare un contratto di prestazione d’opera per n° 52 classi e un totale provvisorio di 1030 

alunni (da confermare prima della messa in stampa), per un compenso di Euro 2,50 a foto come 

da offerta pervenuta. 

 

Gli incarichi non costituiscono rapporto d’impiego e il compenso spettante sarà erogato al termine 

delle prestazioni previa presentazione di regolare fattura e della dichiarazione di aver assolto al 

servizio assegnato secondo gli interventi previsti dall’accordo. 

 

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 7 e 13 del D.L. 196 del 30/06/2003 e al GDPR n.679 del 

27/04/2016, i dati personali forniti saranno raccolti presso l’Istituto Comprensivo Statale di 

Castellarano (RE) per le finalità di gestione della situazione e potranno essere trattati anche in 

forma automatizzata e, comunque, in ottemperanza alle norme vigenti. 

Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico. Il presente avviso viene pubblicato sul 

Sito della Scuola. 

 

Castellarano, 11/04/2024 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Migale Maria 

 

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003076 - 11/04/2024 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da MARIA MIGALE


		2024-04-12T08:57:17+0200
	MARIA MIGALE




